



Schrøders Metal A/S

Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 22 25 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Jesper Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schrøders Metal A/S Guldalderen 30, Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 25 22 25 47
	Stiftet: 8. februar 2000
	Hjemsted: Høje-Tåstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Schrøder Morten Schrøder Poul Zier Andersen
Direktion	Jesper Schrøder, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Jesper Schrøder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor metalvarebranchen, herunder forestå produktion, handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.595 t.kr. mod 11.112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.426 t.kr. mod 3.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.595.207	11.112
1 Personaleomkostninger	-7.440.089	-6.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-407.290	-557
Driftsresultat	5.747.828	3.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.085	-35
Resultat før skat	5.677.743	3.911
Skat af årets resultat	-1.251.847	-861
Ordinært resultat efter skat	4.425.896	3.050
Årets resultat	4.425.896	3.050
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	3.500
Overføres til overført resultat	425.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-450
Disponeret i alt	4.425.896	3.050

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	710.987	748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713.659	810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.424.646</u>	<u>1.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.424.646</u>	<u>1.558</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	140.000	150
Varebeholdninger i alt	<u>140.000</u>	<u>150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.449.361	1.280
Igangværende arbejder for fremmed regning	225.000	205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.799.647	921
Udskudte skatteaktiver	143.865	191
Andre tilgodehavender	0	45
Tilgodehavender i alt	<u>4.617.873</u>	<u>2.642</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.924.290	3.979
Værdipapirer i alt	<u>3.924.290</u>	<u>3.979</u>
Likvide beholdninger	374.431	2.284
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.056.594</u>	<u>9.055</u>
Aktiver i alt	<u>10.481.240</u>	<u>10.613</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overkurs ved emission	685.725	686
5 Overført resultat	6.353.206	5.927
Egenkapital i alt	7.538.931	7.113
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	18.656	161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.656	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.662	1.274
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.203.840	923
Anden gæld	1.376.151	1.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.923.653	3.339
Gældsforpligtelser i alt	2.942.309	3.500
Passiver i alt	10.481.240	10.613
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.871.547	6.138
Pensioner	240.777	212
Andre omkostninger til social sikring	145.040	114
Personaleomkostninger i øvrigt	182.725	145
	<u>7.440.089</u>	<u>6.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.085</u>	<u>35</u>
	<u>70.085</u>	<u>35</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>685.725</u>	<u>686</u>
	<u>685.725</u>	<u>686</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.927.310	6.377
Årets overførte overskud eller underskud	425.896	-450
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	3.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-4.000.000</u>	<u>-3.500</u>
	<u>6.353.206</u>	<u>5.927</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og materiel	1.425 t.kr.
----------------------------	-------------

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Schrøder Holding ApS, CVR-nr. 25 55 39 50 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Schrøder Holding ApS
Guldalderen 30
2640 Hedehusene

Hovedaktionær
